
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

25 января 2024 года                                                                                         № 4 

О присвоении адресов объектам адресации 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Зданию жилого дома, с кадастровым номером 55:02:040101:857, 

площадью 131,7  кв.м.  1985 года постройки присвоить следующий адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Большереченский 

муниципальный район, Красноярское сельское поселение, село Красный Яр, 

улица  Новостроевская , дом 7. 

2. Квартирам, расположенным в данном доме, присвоить адреса: 

2.1. квартире № 1,  с кадастровым номером 55:02:040101:1198,   

расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 

55:02:040101:199, присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Большереченский 

муниципальный район, Красноярское сельское поселение, село Красный Яр, 

улица Новостроевская , дом 7,  кв.1; 

2.2. квартире № 2 с кадастровым номером 55:02:040101:1199, 

расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 

55:02:040101:200, присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Большереченский  

муниципальный район, Красноярское сельское поселение, село Красный Яр, 

улица Новостроевская , дом 7, кв.2; 

3. Земельным участкам, в границах которых расположены данные 

объекты, присвоить следующие адреса: 

3.1. земельному участку с кадастровым номером 55:02:040101:199  

присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Большереченский 

муниципальный район, Красноярское сельское поселение, село Красный Яр, 

улица Новостроевская  , з\у 7/1; 

3.2. земельному участку с кадастровым номером 55:02:040101:200   

присвоить адрес: 



Российская Федерация, Омская область, Большереченский 

муниципальный район, Красноярское сельское поселение, село Красный Яр, 

улица Новостроевская , з\у 7/2; 

 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 
 


